
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/303/2017 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć dyrektorów i wicedyrektorów szkół i przedszkoli oraz nauczycieli pełniących inne 

stanowiska kierownicze w szkole, a także nauczycieli, którzy obowiązki kierownicze pełnią w zastępstwie 

nauczyciela, któremu powierzono stanowisko kierownicze oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk 

o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin, pedagogów, psychologów i logopedów 

zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez gminę Złocieniec 

Na podstawie art. 42 ust. 6 i 7 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1379, poz. 668 i poz. 1010 oraz z 2017 r. poz. 60), Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się §3 uchwały Nr XXXIV/292/2017  Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

dyrektorów i wicedyrektorów szkół i przedszkoli oraz nauczycieli pełniących inne stanowiska kierownicze 

w szkole, a także nauczycieli, którzy obowiązki kierownicze pełnią w zastępstwie nauczyciela, któremu 

powierzono stanowisko kierownicze oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli 

realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym 

obowiązkowym wymiarze godzin, pedagogów, psychologów i logopedów zatrudnionych w szkołach 

i przedszkolach prowadzonych przez gminę Złocieniec (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2225), 

który otrzymuje brzmienie: „§3. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć pedagoga szkolnego, 

psychologa, logopedy, nauczyciela wspomagającego i doradcy zawodowego wynosi 25 godzin.”. 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Mirosław Kacianowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 sierpnia 2017 r.

Poz. 3335


		2017-08-01T08:27:29+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




